SILVA

eador

PROTOCOLO N° CETSR 23/11/2018 - 08:36 7768/2018/bm

2'Ó.1,62eia (31 	P9:72?-
Rua São Paulo, 355 - Jd: Renê - CEP 18135-125 !Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 !São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em,03/12/2018

JOSÉ ALEXANDR PIER ONI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 942/2018

Solicita a colocação de bicos de luz na rua Luiz

Plarassatti, pertencente ao Distrito de São João

Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

coiOcação de bicos de luz na rua Luiz Marassatti, pertencente ao Distrito de São João

Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois, trata-se de uma

via afastada do centro urbano e que não possui nenhum bico de luz ao longo de toda

sua extensão, o que consequentemente traz muitos transtornos aos munícipes

daquela região, principalmente aqueles que dependem de transporte público, e muitas

vezes são obrigados a caminharem a pé e no escuro.

Sala das essões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de nov bro de 2018.

	Page 1